
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского 

поселения «О вопросах реализации требований Федерального закона  

«О противодействии коррупции» в отношении лиц, замещающих 

муниципальные должности Наволокского городского поселения» 
 

Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

28 ноября 2022 года 
 

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 12, 29 и 

33 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение 

Совета Наволокского городского поселения от 28 марта 2016 года № 16 (в 

редакции решений Совета Наволокского городского поселения от 28.04.2016 № 

23, от 14.12.2016 № 68, от 29.06.2017 № 29) «О вопросах реализации 

требований Федерального закона «О противодействии коррупции» в 

отношении лиц, замещающих муниципальные должности Наволокского 

городского поселения».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Совета 

Наволокского городского поселения                                       А. Г. Румянцев 
 

Глава 

Наволокского городского поселения                                        А. Ю. Садовский 
 

г. Наволоки 

29 ноября 2022 года  

№ 63 

http://www.navoloki.ru/


  
Утверждены  

решением Совета  

Наволокского городского поселения 

от 29.11.2022  № 63 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в решение Совета Наволокского городского поселения 

«О вопросах реализации требований Федерального закона «О 

противодействии коррупции» в отношении лиц, замещающих 

муниципальные должности Наволокского городского поселения» 

 

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Образовать комиссию Совета Наволокского городского поселения по 

реализации требований Федерального закона «О противодействии коррупции» 

(далее - Комиссия).». 

2. В приложении № 1 к Положению о порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности Наволокского городского 

поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов, утвержденном указанным решением Совет Наволокского 

городского поселения слово «(Главе)» исключить.  


